
Dz.U./S S2
05/01/2021
3423-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3423-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zegrze: Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących
2021/S 002-003423

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 142917040
Adres pocztowy: ul. Juzistek 2
Miejscowość: Zegrze
Kod pocztowy: 05-131
Państwo: Polska
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261883782
Faks:  +48 261883868
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: www.26wog.wp.mil.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: https://platformazakupowa.pl/pn/26wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz 
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: jednostka wojskowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji/podmiotów zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
na świadczenie usług polegających na przeglądach, konserwacji i naprawie urządzeń i instalacji klimatyzacyjno-
wentylacyjnych na terenie kompleksów wojskowych będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego w Zegrzu

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl
www.26wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/26wog


Dz.U./S S2
05/01/2021
3423-2021-PL

2 / 10

Usługi
Kategoria usług: nr 1: Usługi konserwacyjne i naprawcze
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: 1. Część 
nr 1:
Grupa zabezpieczenia (GZ) Białobrzegi:
— ul. Osiedle Wojskowe 93, 05-127 Białobrzegi,
— 05-127 Olszewnica Stara.
GZ Kazuń Nowy:
— ul. Wojska Polskiego 24, 05-152 Kazuń Nowy,
— ul. Leśna 4c, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki,
— ul. Obwodowa 191, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki.
GZ Legionowo:
— ul. Buka 1, 05-116 Legionowo.
GZ Ostrów Mazowiecka:
— ul. Bociańskiego 1, 07-310 Ostrów Mazowiecka.
GZ Zegrze:
— ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze,
— 05-126 Kąty Węgierskie.
2. Część nr 2
GZ Białobrzegi:
— ul. Osiedle Wojskowe 93, 05-127 Białobrzegi:
Kod NUTS PL912 Warszawski wschodni

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
2. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na przeglądach, konserwacji i naprawie 
urządzeń i instalacji klimatyzacyjno-wentylacyjnych na terenie kompleksów wojskowych będących na 
zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z zestawieniem elementów urządzeń klimatyzacyjnych 
i wentylacyjnych zostanie udostępniony wyłącznie Wykonawcom zaproszonym do składania ofert i tylko w 
zakresie w jakim zostaną oni dopuszczeni do udziału w postępowaniu.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
50730000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących

II.1.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Oferent ma obowiązek wskazać w swojej ofercie część zamówienia, której wykonanie zamierza zlecić osobom 
trzecim oraz podać wszystkich proponowanych podwykonawców, a także przedmiot umów o podwykonawstwo, 
dla których są oni proponowani
Oferent ma obowiązek poinformować o wszelkich zmianach na poziomie podwykonawców w trakcie realizacji 
zamówienia

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S2
05/01/2021
3423-2021-PL

3 / 10

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.3.2021. Zakończenie 31.12.2021

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
1) Krótki opis

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
50730000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
1) Krótki opis

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
50730000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy zaproszeni do składania ofert (II etap) zabezpieczyli oferty wadium w 
wysokości:
1) dla części 1 – 60 000,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);
2) dla części 2 – 1 400,00 PLN (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100),
2. Wykonawca składając ofertę na dwie lub więcej części zabezpiecza ofertę wadium w wysokości stanowiącej 
sumę wartości wadiów wskazanych przez Zamawiającego dla poszczególnych części, na które składa swoją 
ofertę.
3. Wadium można wnieść w jednej z następujących form:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego
Numer konta: 88 1010 1010 0019 1913 9120 1000 odpowiednio z dopiskiem: „Wadium do ZP/9/2021 – przetarg 
ograniczony na świadczenie usług polegających na przeglądach, konserwacji i naprawie urządzeń i instalacji 

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S2
05/01/2021
3423-2021-PL

4 / 10

klimatyzacyjno-wentylacyjnych na terenie kompleksów wojskowych będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego w Zegrzu w części ........................ i NIP Wykonawcy”.
5. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku 
bankowym Zamawiającego, o którym mowa w ust. 4, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem 
dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).
6. Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne i na pierwsze pisemne 
żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w następujących okolicznościach:
1) Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w rozdziale XII ust. 13, z przyczyn leżących po 
jego stronie, nie złożył pełnomocnictw lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania lub 
nie wyraził zgody na poprawienie innej omyłki niż rachunkowa i pisarska, co spowodowało brak możliwości 
wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej.
2) Wykonawca, którego oferta została wybrana:
a. odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie;
b. zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy.
7. W przypadku wniesienia wadium w innej formie niż pieniądz Wykonawca dołącza do oferty kopię dokumentu 
stwierdzającego wniesienie wadium potwierdzoną za zgodność z oryginałem i załącza oryginał tego dokumentu 
w sposób umożliwiający dokonanie odłączenia i zwrotu oryginału dokumentu bez uszkodzenia oferty.
8. Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z postanowieniami zgodnie z postanowieniami IWZ.
9. W przypadku braku wniesienia wadium lub wniesienia go nieskutecznie, Zamawiający odrzuci ofertę 
Wykonawcy.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia, zwłaszcza w zakresie bezpieczeństwa 
dostaw i bezpieczeństwa informacji:
10. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wyłącznie Wykonawcy mający siedzibę lub miejsce 
zamieszkania w jednym z państw członkowskich Unii Europejskiej, Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub 
państwie, z którym Unia Europejska lub Rzeczpospolita Polska zawarła umowę międzynarodową dotyczącą 
tych zamówień.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. 131e ust. 1 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1, 2 i 4 w zw. z art. 131 e ust. 1b pkt 1 lit. c ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

III.1.5) Informacje dotyczące poświadczenia bezpieczeństwa:

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa
Kryteria dotyczące sytuacji podmiotowej wykonawców (które mogą prowadzić do ich wykluczenia), 
w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Warunek ten spełniają 
Wykonawcy, którzy posiadają:
Zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na wykonywanie działalności polegającej na instalowaniu 
i obsłudze urządzeń zawierających źródła promieniotwórcze-izotopowych czujek dymu na podstawie art. 4 ust. 

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S2
05/01/2021
3423-2021-PL

5 / 10

1 pkt 4 ustawy z dnia 29 listopada 2000 – Prawo atomowe (Dz.U. z 2014 poz. 1512, z późn. zm.) – dotyczy 
wszystkich części.
Certyfikat FGAZ dla przedsiębiorców wydany zgodnie z art. 29 ustawy o substancjach zubożających warstwę 
ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych w zakresie instalacji oraz napraw, konserwacji 
lub serwisowaniu oraz likwidacji urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych lub pomp ciepła – dotyczy wszystkich 
części.
Świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego, co najmniej III stopnia potwierdzające zdolność do ochrony 
informacji niejawnych o klauzuli „POUFNE” lub wyższej – dotyczy części 2.
Wydane przez ABW lub SKW. W przypadku przedsiębiorców wykonujących działalność jednoosobowo 
posiadającego poświadczenie bezpieczeństwa potwierdzające zdolność do ochrony informacji niejawnych, 
upoważniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzulach wskazanych powyżej odpowiednio dla części 
– podstawa prawna – Ustawa o ochronie informacji niejawnych.
Uwaga!
W przypadku gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, Zamawiający uzna warunek 
za spełniony, gdy zezwolenie, certyfikat FGAZ i świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego, o których mowa 
w ust. 1 pkt 3 ppkt a powyżej będzie posiadał co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne i/lub zawodowe
Kryteria dotyczące kwalifikacji technicznych i/lub zawodowych wykonawców (które mogą prowadzić do 
ich wykluczenia)
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą się wiedzą i doświadczeniem niezbędnym do 
wykonania usługi, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, udokumentują również wykonywanie 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, usług podobnych, wraz podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków:
— część 1 – co najmniej jednej usługi wykonanej w okresie ostatnich trzech lat obejmującej swoim zakresem 
konserwacje klimatyzacji o wartości co najmniej 200 000,00 PLN brutto,
— część 2 – co najmniej jednej usługi wykonanej w okresie ostatnich trzech lat obejmującej swoim zakresem 
konserwacje klimatyzacji o wartości co najmniej 80 000,00 PLN brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów
W celu potwierdzenia zdolności zawodowych Wykonawca złoży stosowne oświadczenie na temat personelu 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zaproszenia. Na podstawie oświadczenia Zamawiający zbada 
czy Wykonawca spełnia wymagania dotyczące zdolności zawodowych. Zamawiający wymaga, aby przed 
podpisaniem umowy Wykonawca złożył wykaz pracowników przeznaczonych do realizacji zamówienia wraz z 

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S2
05/01/2021
3423-2021-PL

6 / 10

kserokopiami posiadanych certyfikatów i uprawnień, według wzoru opracowanego przez Zamawiającego, który 
będzie stanowił załącznik do umowy.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, który deklaruje chęć złożenia oferty dysponował co najmniej 
pracownikami posiadającymi niżej wymienione minimalne uprawnienia:
a) Co najmniej jedną osobą, posiadającą ważne świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się 
eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru (D) dla grupy 1 w zakresie pkt. 2 i 10 – zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie szczegółowych 
zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci 
dla części 1 i 2.
b) Co najmniej dwoma osobami, posiadającymi ważne świadectwo Kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania 
się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji (E) dla grupy 1 w zakresie pkt 2 i 10 
– zgodnie załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie 
szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, 
instalacji i sieci dla części 1 i 2.
c) Co najmniej jedną osobą, posiadającą certyfikat FGAZ w zakresie sprawdzania pod względem wycieków 
stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła oraz agregatów chłodniczych 
samochodów ciężarowych i przyczep chłodni, zawierających 5 ton ekwiwalentu CO2 lub więcej fluorowanych 

gazów cieplarnianych lub 3 kg substancji kontrolowanych oraz zawierających 10 ton ekwiwalentu CO2 lub 

więcej fluorowanych gazów cieplarnianych lub 6 kg substancji kontrolowanych w odpowiednio oznakowanych 
hermetycznie zamkniętych systemach
oraz instalacji, napraw, konserwacji lub serwisowaniu oraz likwidacji stacjonarnych urządzeń chłodniczych, 
klimatyzacyjnych i pomp ciepła zawierających poniżej 5 ton ekwiwalentu CO2 fluorowanych gazów 

cieplarnianych lub 3 kg substancji kontrolowanych lub poniżej 10 ton ekwiwalentu CO2 fluorowanych 

gazów cieplarnianych lub 6 kg substancji kontrolowanych w odpowiednio oznakowanych hermetycznie 
zamkniętych systemach oraz odzysk fluorowanych gazów cieplarnianych lub substancji kontrolowanych z takich 

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S2
05/01/2021
3423-2021-PL

7 / 10

stacjonarnych, niektórych pojazdów silnikowych i ruchomych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp 
ciepła dla części 1 i 2, c.
d) Pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych dla części 2.
e) Punktem obsługi dokumentów niejawnych dla części 2.
f) Co najmniej jedną osobą, posiadającą dokument świadczący o ukończeniu szkolenia uprawniającego do 
napraw i konserwacji urządzeń klimatyzacyjnych (autoryzacja) następujących producentów dla części 1:
1) Daikin; 
2) General DC Inverter; 
3) Mitsubishi; 
4) Electrolux; 
5) Juwent; 
6) Aermec; 
7) Grundfos; 
8) Swegon; 
9) Fujitsu; 
10) LG; 
11) Stulz; 
12) Rittal; 
13) Shneider; 
14) Systemair; 
15) Klimor; 
16) Venture Industries; 
17) Samsung; 
18) Tare; 
19) Vertiw; 
20) Wilo; 
21) Snay; 
22) Alfa Laval; 
23) Legrand; 
24) Mercor; 
25) Climawent; 
26) Mostostalex; 
27) Instalmet Grudziądz; 
28) Socla S.A.S.; 
29) Imi Hydronic Engineering; 
30) Andel. 
Kryteria dotyczące kwalifikacji technicznych i/lub zawodowych podwykonawców (które mogą prowadzić 
do ich wykluczenia)
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
15. Wykonawca, który zamierza powierzyć, zgodnie z treścią wniosku, wykonanie całości lub części zamówienia 
podwykonawcom wraz z wnioskiem składa dokumenty dotyczące podwykonawcy potwierdzające, że posiadają 
oni kwalifikacje do ich wykonania, nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu 
określone w rozdziale IV niniejszego zaproszenia, w następującym zakresie:
1) Posiadają zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na wykonywanie działalności polegającej 
na instalowaniu i obsłudze urządzeń zawierających źródła promieniotwórcze-izotopowych czujek dymu na 

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S2
05/01/2021
3423-2021-PL

8 / 10

podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 listopada 2000 – Prawo atomowe (Dz.U. z 2014 poz. 1512, z 
późn. zm.) – dotyczy wszystkich części,
2) Posiadają certyfikat FGAZ dla przedsiębiorców wydany zgodnie z art. 29 ustawy o substancjach 
zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych w zakresie instalacji 
oraz napraw, konserwacji lub serwisowaniu oraz likwidacji urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych lub pomp 
ciepła - dotyczy wszystkich części.
3) Posiadają ważne świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego, co najmniej III stopnia potwierdzające 
zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli Poufne lub wyższej – dotyczy części 2 wydane przez ABW 
lub SKW. W przypadku przedsiębiorcy wykonującego działalność jednoosobowo, wymagane jest posiadanie 
poświadczenia bezpieczeństwa potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych, upoważniające 
do dostępu do informacji niejawnych o klauzulach wskazanych powyżej odpowiednio dla części – podstawa 
prawna Ustawa o ochronie informacji niejawnych.
4) Posiadają narzędzia i dysponują pracownikami spełniającymi minimalne wymagania określone w 
niniejszym zaproszeniu w rozdziale IV ust. 1 pkt 3, ppkt c, pierwsze tiret odpowiednio dla części. W celu 
potwierdzenia zdolności zawodowej podwykonawcy Wykonawca wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu przedstawi oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zaproszenia. Wykonawca przed 
podpisaniem umowy będzie obowiązany do dostarczenia wykazu pracowników skierowanych do wykonania 
przedmiotu zamówienia według załącznika przygotowanego przez Zamawiającego, który będzie stanowił 
załącznik do umowy (nie dotyczy przedsiębiorców wykonujących działalność osobiście).

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie 
usługi: tak

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Ograniczona

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZP/9/2021

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S2
05/01/2021
3423-2021-PL

9 / 10

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
1.2.2021 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia dotychczasowemu Wykonawcy w okresie 3 lat od daty 
udzielania zamówienia podstawowego, zamówienia uzupełniającego, w wysokości do 25 % wartości 
zamówienia podstawowego, dla każdej z części w przypadku gdy:
1) wprowadzone zostaną do eksploatacji przez Zamawiającego inne urządzenia, niż wymienione w załączniku 
do IWZ – Zestawienie elementów lub zmianie ulegnie ich ilość lub w przypadku konieczności zlecenia usługi w 
ilości wyższej niż przewiduje umowa;
2) postępowanie mające na celu wyłonienie kolejnego Wykonawcy, z przyczyn zależnych lub niezależnych od 
Zamawiającego nie zakończyło się udzieleniem zamówienia, w terminie umożliwiającym zachowanie ciągłości 
świadczenia usługi;
3) zmieni się system zaopatrywania jednostek wojskowych będących na zaopatrzeniu 26 WOG wynikający z 
przekazania Zamawiającemu w administrowanie nowych nieruchomości wraz z dodatkowymi urządzeniami do 
eksploatacji.
Udzielenie zamówienia realizowane będzie na podst. art. 131h ustawy Pzp, w trybie przetargu ograniczonego w 
dziedzinie obronności i bezpieczeństwa.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S2
05/01/2021
3423-2021-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31.12.2020

05/01/2021 S2
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

